
® %kA"C"EK
SMLOUVA O DÍLO Č. 16007906
(číSlo Smlouvy o dílo je shodné s číslem ZQměřovoclho listu,)

uzavřená v obchodnkíti .........Okna Macek a s mezi zhotovitelem a objednatelem:

Zhotovitel: Kontaktní údaje:

Okna Macek a.s,, Nádražni1701, 696 03 Dubňany tel.: , fax:
lČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522 e-mail:

www.oknamacek.cz

Bankovní spojeni pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků: Registrace k platbě dani (DIČ):
pro objednatele z České republiky: GE Money Bank, č.ú. (KČ) Česká republika: CZ26906724

GE Money Bank, č.ú. (Eu'o) Slovenská republika: SK4020226771
pro objednatele ze zahraničí:
GE Money Ba nk, IBAN: C23806000000000194429429, SWIFT: AG BACZPP (Euro)

objednatel: datum narozeni: Kontaktní údaje'
číslo OP:

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ tel.:
POLICIE HL.M.PRAHY se sídlem lČ: 75 15 14 72 fax:
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 DIČ:

mobil: p.Melč Martin

e-mail:

Místo plnění (montáže): Krakovská 11, 110 00 Praha 1

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáŽ výrobků objédnaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnutých rozměrů, specifikoce
a počtu kusů uvedených v Zaměřovacím listu a jeho přílohách, který byl objednatelem odsouhlasen o podepsán.

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

. . uhrazenaCelková cena bez DPH'. 49.633- Záloha: O,- ,
v hotovosti dne: l

DPH°° 21 %: 10.423,- Doplatek: 60.056,-

od data zaplaceni zálOhy
Celková cena díla s DPH'"': 60.056,- Termin dodání: 6-8 TÝDNŮ a doručeni Smlouvy o dílo

a kompletních dokumentů

"Gena bez DFHjezávazná
°" CPH v ČR 15% nebo 21%, vSR 20%, sazbo může býtzměněna na zcik/odě nove/izoce zókma o DPH

"""Cdkovó ceno dňose může zméhitpodk změny sazby DPH no zók/odě přibodné novehzace zákono o DPH. .

Dohodnutý způsob úhrady plateb: : "

záloha hotově při podpisu smlouvy přěvodem akontace (Essox)

Doplatek hotově při předáni díla převodem x Essox : :

DPH 0% (faktumce bez DPH): U zakáeek podk §92e zókma o DPH č. 235/2aµ Sb. objednatel který zdaNtdně p/něm'µjj'hná vystupuje joko osobo /xjvinná k doni, což
stvrzuje mže svým kx)d~ této Smbuvy o důb. Obiedhate/le pownen keSm/ouvé o d|ík? Rňhi/tkop'"i 'eqistruce k platbě Dph.

Shäená suzba DPH: vpňjMě, že byla uplatněno snížená sazbo DPH, obiednate/podNem této Smkxivy o dílo Mohbšuie, že mcmtáž dodaných výrobků vČetně doplňků
a přš/ušenstvi bude pmvóděno na nemovitasti, sp/ňujÄupodminky ustunovem'§ 48 q 48a Zákcna č 235/20Uk$ Sb,, Zákona o doni z Mdané hodnoty, s maZnosti up/aměni
sntžené sazby DPH. Nemwitast se nocházino odrwe viz. "Místo phěni (montáže)" výše-

,
Objednatel byl sezncimen a souh/asi s ohschem této Smlouvy o d7o, jeiimi pňí)adnými dotjbtky, se všeobecnými cbchcdn/mf =minkom/, Rek/amaénkn řádem. da/šim/
ujednánimi o zomě/bv(x!m listem o jeho pňbhoml ktené jsou nedánou souČásti této Smkmvy o dňb. ZÓručni doby no výrobky jsou uvedeny ve Všeobecných ctrhalnkh
podminkóch a vZChjČnůn listě. Vpň'p®ě, že otýednatel r)ekxx/epso/ Všeobecné =hoc/nipcm/"nky, taro 9n/ouva o dňb o do/Šidckumenty nenobydou platnosti a ÚČinnosti

oknům a bo/kHwým dveň'm stundardni kliky. Be=nastnik/iky Hcippe Secustik /šou dodávóny za pňp/ůtek

Cjtýédnatel dává podpúSem této Smlouvy o dib souhlas se zp'ocovánún asobnŕh (jdbŇ dle zÚkono č. 10Ů20CU So., o ochroně asobnth údajů. ve mém paměišŕh µedpisů,
za účekm vědem' evdence zakázky, vedeni ÚČetnŕtvf: zabezWčeni výroby, montáže, fuktumce, rek/amocl: serwsu q pcE5kytnuti zóruky nebo pazúručniho servisu. Scxih/as se týkó
těchto asobnth Ůdo/ů-' jména. pňjmen': bydliště, místo mmtCiže, darům nomzenj č/sb OP, č3b Účtu, emai/wé adresy a te/efmniho kmtaktu nebo faxového kontoktu. Souhlas
se zpnxovánún be uděbvón no doóu nutnou k rea/izoci plněni dle Smbuvy q důo, a to detné cxZsUunénizónRnEh Cl pauáručnFh vod. Vsoubclu s § 11 zákona č 101/2000 Sb.,
sejedná o dobrwdné pQskytnutiQsď)nfh úď¶ů

Za objednatele: plk,ing.Pave1 Dombrovský Za zhotovřtele: STANISLAVA ČERVENKOVÁ

Nám,ředite1e Krajského řed.hl.m.Prahy pro ekonomiku

záloha hotově při podpisu smlouvy přěvodem akontace (Essox)

Doplatek hotově při předáni díla převodem x Essox

V ........~EJNĚ dne 29.7.2016.,.

"\

l

r'

jméno, příjmeni, razítko podpis

V KLADNĚ dne......26.7.2016

a.s.

jméno, přýmeni, razítko podpis



.

4 . '
.

g

V

"' '""""' ':"' :""""' "°" "' " '"'"' &iQO ¥qn (n
l. VYROBKY A PŘĹSLUŠENSTVĹ ,=sk¥tujk se 5i~,' CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ

~ - ř'1 % -g. aér, "e
, . l

celkem: /ľ/ " KČ' celková cena po slevě l

veNoimi parapety > zednické práce /4./ Kŕ

žduzie DPH Z4 % Ď " KČ

celkem ,'2,) K'

pi

AE "

yysvětierji rlěklteFých zkratek,a =viráni oken, áveři'a Zk-vrat:

řo4et"=, ZZ- žeániCké zapraumi

', T

1=< '>t'
_Mcusm

=~== ='CsU,

a.RekiamaČm" řád.

"zaměřéni pro výroEď (viz: l smm)-. 2ri žeše"ni

%

XI

'ir "

r 'L
0 '



Á . á .

t

.

. .

)

i

t

'F

!
í

J
X:
Ž
«

":

.S

í

N
E

$

í
Z
i

É

l

t
l

Acresa a specifikace moňtáže:

A'4 "

obiednmi

INFORMACE O ZAMĚŘENÍ D|DpLŇKy A PRÁCE počet kusů NE INFORMACE O STA\1BĚ

datum zameřeai

EVIDENČNÍÚDAJE C) ZAKÁZCE

"ů1cm»"a faktura ,' C.

konečná· ťahmra č

'""'""'"" G"d° ,ýúu'°

sIťě pien nmvzú K

iiiundzce J

uždnicke práce ft

INFORMACE O PLATBÁCH

ZálNä hcmvě

%©iät_'é h«cvě

.

i

byt ĺ
l i

pa"a : <1 l
myrah l i

vice rmsZ mámáže

l

i

"'" q 7

l '
i l PLASTOYA OKNA A.DVEŘE

mi":žkä venk. pa'äp. l'

vmfĽ pamp. 17

předokenni mlety >1

,7 "'

r""
U-QJŠt·,

. e

POZNAMKY: !

»'MT>zo a=~, Zlq_ l

vůmbků b" tomto =:!Fěmvaám kstu- mmee!'i:

SPECiFIKACE MCNTÁZE:

..L ·" _ ,K

T

poclpis:

strana: i 12
l...
. .

,



<L~a> iihňdace l i

l
~

eí

' — M%äLO 7'«R/kmu sitě

y _ Šířka: vYíka:

J

, , l rronfcke =pl Špakta:

číslo pozice: umistém. l vyr. a PŘtSL ks cena/kus cena celkem

, likvidace

cena celkem "'

z. doplňky ks cena/kus cena celkem

venk. parapet

vnitř. parapet

sitě
3. pŕedokenní ROLETY K3 cena/kus cena celkem

SNa- vYškä ' ' -

4, práce ks cenz/kus :cíena odkem

cena celkem
~ (mm}

Ĺ

v tomm zaměľbma'm listu.

-"""""""""' A¢oq IŔo¢ ""'"""

J

l
É

,
,

;

l
l

l
Ĺ!
i
F
;
K
Y.

S

Tp

V

b

:!
K

k
I'
E

íě
&

G

P
b

Y

E

K

K
É

Ľ

a'
i

'S
+.

m."
-
r
.

r

,t
Wh

:Pp

IE'

'g

Fc"

W

t

Š

l
l
t

S

-_


